
2020 年 2 月 28 日 

プレス関係各位 

独立行政法人国際交流基金 

   

 

3 月 9 日（月）「国際交流基金地球市民賞」授賞式・レセプション 

開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊基金に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

今般新型コロナウイルス感染症対策本部にて、政府から要請された方針に従い、3 月 9 日

（月）18 時より予定しておりました 2019 年度「国際交流基金地球市民賞」授賞式・レセプ

ションの開催中止を決定いたしました。 

 

ご取材をお申し込み・ご検討いただいていた皆様には大変なご迷惑をおかけすることと

なり、誠に申し訳ございません。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

この件に関するお問い合わせ：  

国際交流基金 コミュニケーションセンター（広報担当：熊倉、原田） 

Tel: 03-5369-6075 / Fax: 03-5369-6044 

E-mail: press@jpf.go.jp 

Hidetoshi_Kugimiya
ノート注釈


